


100.000 KM
GARANTÍA

3 AÑOS

Maxus se reserva el derecho de cambiar las especificaciones de sus productos sin previo 

DIMENSIONES EXTERIORES

DELIVER 9 CARGO L2H2 DELIVER 9 CARGO L3H3

LARGO
ANCHO
ALTO
DISTANCIA ENTRE EJES (MM)

CAPACIDAD  ESTANQUE DE COMBUSTIBLE
CAPACIDAD  ESTANQUE DE UREA

2062

3
80 LITROS
20 LITROS

5546

2555
3366

5940

2755
3760

2360
1140
10,5

2440
1060

13

215 / 75 R16 235 / 65 R16

PESO
PESO BRUTO VEHICULAR
PESO EN ORDEN DE MARCHA
CARGA UTIL (KG)
CAPACIDAD DE CARGA (M 3)

3500

TREN MOTRIZ
MARCA Y MODELO
CILINDROS
COMBUSTIBLE

MODOS ECO / PWR

TRANSMISION
DIRECCION

SAIC MOTOR 2.0T
4 EN LINEA

DIESEL
163 HP @ 4000 RPM

375 NM @ 1500-  2400
SI

4X2, TRACCION DELANTERA
MANUAL 6 MARCHAS + REVERSA

ELECTRICAMENTE ASISTIDA
ESPIRALES
BALLESTAS

EQUIPAMIENTO Y SEGURIDAD 
FRENOS DE DISCO EN LAS 4 RUEDAS
ABS + EBD + BAS
ESP
DOBLE AIRBAG FRONTAL
SENSOR RETROCESO

CIERRE CENTRALIZADO CON SENSOR DE VELOCIDAD
INMOVILIZADOR
SISTEMA DE ARRANQUE CON EMBRAGUE
TERCERA LUZ DE FRENO
SISTEMA START / STOP
AIRE ACONDICIONADO
INSTRUMENTAL EN PANTALLA LCD 4.2"
COMANDO DE RADIO AL VOLANTE
VOLANTE REGULABLE EN ALTURA
CONTROL DE CRUCERO
PANTALLA TOUCH 10,1"
BLUETOOTH + USB

2 ENTRADAS USB EN PANEL
REGULADOR DE ALTURA DE LUCES
SALIDA 12V DELANTERA
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DISTANCIA ENTRE EJES LARGA, TECHO ALTO
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DISTANCIA ENTRE EJES MEDIA, TECHO MEDIO
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