

MAXUS
DELIVER 9



ABRILEY | MAXUS

	DELIVER 9 CARGO L2H2	DELIVER 9 CARGO L3H3
DIMENSIONES EXTERIORES		
LARGO	5546	5940
ANCHO	2062	
ALTO	2555	2755
DISTANCIA ENTRE EJES (MM)	3366	3760
NÚMERO DE ASIENTOS	3	
CAPACIDAD ESTANQUE DE COMBUSTIBLE	80 LITROS	
CAPACIDAD ESTANQUE DE UREA	20 LITROS	
PESO		
PESO BRUTO VEHICULAR	3500	
PESO EN ORDEN DE MARCHA	2360	2440
CARGA UTIL (KG)	1140	1060
CAPACIDAD DE CARGA (M ³)	10,5	13
TREN MOTRIZ		
MARCA Y MODELO	SAIC MOTOR 2.0T	
CILINDROS	4 EN LINEA	
COMBUSTIBLE	DIÉSEL	
POTENCIA MÁXIMA	163 HP @ 4000 RPM	
TORQUE MÁXIMO	375 NM @ 1500-2400	
MODOS ECO / PWR	SI	
TIPO Y DISPOSICIÓN DE TRANSMISIÓN	4X2, TRACCION DELANTERA	
TRANSMISIÓN	MANUAL 6 MARCHAS + REVERSA	
DIRECCIÓN	ELÉCTRICAMENTE ASISTIDA	
SUSPENSIÓN DELANTERA	ESPIRALES	
SUSPENSIÓN TRASERA	BALESTAS	
TAMAÑO DE RUEDAS	215 / 75 R16	235 / 65 R16
EQUIPAMIENTO Y SEGURIDAD		
FRENOS DE DISCO EN LAS 4 RUEDAS	SI	
ABS + EBD + BAS	SI	
ESP	SI	
DOBLE AIRBAG FRONTAL	SI	
SENSOR RETROCESO	SI	
CÁMARA DE RETROCESO	SI	
ALARMA CINTURÓN DE SEGURIDAD	SI	
CIERRE CENTRALIZADO CON SENSOR DE VELOCIDAD	SI	
INMOVILIZADOR	SI	
SISTEMA DE ARRANQUE CON EMBRAGUE	SI	
TERCERA LUZ DE FRENO	SI	
SISTEMA START / STOP	SI	
AIRE ACONDICIONADO	SI	
INSTRUMENTAL EN PANTALLA LCD 4.2"	SI	
COMANDO DE RADIO AL VOLANTE	SI	
VOLANTE REGULABLE EN ALTURA	SI	
CONTROL DE CRUCERO	SI	
PANTALLA TOUCH 10,1"	SI	
BLUETOOTH + USB	SI	
ALZAVIDRIOS ELÉCTRICOS	SI	
2 ENTRADAS USB EN PANEL	SI	
REGULADOR DE ALTURA DE LUCES	SI	
SALIDA 12V DELANTERA	SI	
EXTERIOR		
LUZ DÍA LED	SI	
LUCES AUTOMÁTICAS	SI	
ESPEJOS EXTERIORES ELÉCTRICOS CON DESEMPAÑADOR	SI	
SEÑALIZADOR DE VIRAJE EN ESPEJOS LATERALES	SI	



Maxus se reserva el derecho de cambiar las especificaciones de sus productos sin previo aviso. Fotografías referenciales, pueden incluir opcionales.

 **MAXUS**

GARANTÍA
100.000 KM

3 AÑOS

Eficiencia Energética



Rendimiento
de combustible
Norma UNIT 1130

Ciudad
9,2 km/l

Mixto 11,1 km/l

Carretera 12,7 km/l

Vehículo de combustión interna

Marca: MAXUS
Modelo: Deliver 9 L2H2

Combustible: gasoil
Cilindrada: 1996 cm³
Transmisión: manual
Potencia: 160 HP
Norma de emisión: Euro 6

Eficiencia Energética



Rendimiento
de combustible
Norma UNIT 1130

Ciudad
9,2 km/l

Vehículo de combustión interna

Marca: MAXUS
Modelo: Deliver 9 L3H3

Combustible: gasoil
Cilindrada: 1996 cm³
Transmisión: manual
Potencia: 160 HP
Norma de emisión: Euro 6

Emisiones de CO₂ 237 g/km

Mixto 11,1 km/l

Carretera 12,7 km/l

El rendimiento obtenido por el usuario depende de las condiciones reales de uso del vehículo, como lo son el clima, el tránsito, el combustible, el mantenimiento del vehículo y los hábitos del conductor, entre otras.

El rendimiento obtenido por el usuario puede no corresponderse con los valores de referencia indicados en esta etiqueta, los cuales son resultados de realizar métodos de ensayo normalizados en laboratorios en condiciones controladas.

Por recomendaciones e instrucciones de uso, consulte el Manual del Propietario.

El rendimiento obtenido por el usuario depende de las condiciones reales de uso del vehículo, como lo son el clima, el tránsito, el combustible, el mantenimiento del vehículo y los hábitos del conductor, entre otras.

El rendimiento obtenido por el usuario puede no corresponderse con los valores de referencia indicados en esta etiqueta, los cuales son resultados de realizar métodos de ensayo normalizados en laboratorios en condiciones controladas.

Por recomendaciones e instrucciones de uso, consulte el Manual del Propietario.

